
INFORMAČNÁ PORADENSKÁ LINKA MIRRI SR  

Prehľad vyhlásených výziev na získanie nenávratných finančných prostriedkov a grantov 

 

 

 

 

Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky 

Interreg Program dunajského regiónu 

 2. výzva na predkladanie projektových návrhov – do 29. 03. 2024 

 Výzva Seed Money Facility – do 29. 03. 2024 

K obom výzvam sa uskutočnia online informačné minisemináre, na ktoré sa môžete 

prihlásiť na tomto odkaze. 

 

Ministerstvo práce, sociálnych vecí a rodiny Slovenskej republiky 

Program Slovensko 2021 – 2027 

 Zavádzanie housing-led prístupov so sprievodnými opatreniami na zabezpečenie 

dostupného bývania – I. kolo do 29. 02. 2024 

 Regionálne analýzy a partnerstvá pre mladých – I. kolo do 31. 01. 2024 

 Rozvoj jednotných kontaktných miest (JKM) Záruky pre mladých v regiónoch 

Slovenska  – I. kolo do 31. 01. 2024 

Dotácie 

 Dotácia na podporu humanitárnej pomoci podľa § 9 ods. 3 a 4 - právnické osoby –  

do 31. 12. 2024 

 

Ministerstvo školstva Slovenskej republiky 

Styčná kancelária SR pre výskum a vývoj v Bruseli 

 Pracovného programu (HE Work Programme for 2023-2024) Klastra 5 –  

do 18. 04. 2024 

 

Ministerstvo životného prostredia Slovenskej republiky 

Program Slovensko 2021 – 2027 

https://danube.vlada.gov.sk/2021-2027/vyzvy/2-vyzva/?csrt=8358621724326690738
https://danube.vlada.gov.sk/2021-2027/vyzvy/2021-2027-vyzvy-seed-money-facility/?csrt=8358621724326690738
https://danube.vlada.gov.sk/2021-2027/aktuality/informacne-miniseminare-k-aktualne-otvorenym-vyzvam-v-interreg-programe-dunajskeho-regionu/?csrt=6365666891444849430
https://public.itms2014.sk/vyzva?id=fd152b81-a44b-49f0-94af-cdec64e6c3a7
https://public.itms2014.sk/vyzva?id=fd152b81-a44b-49f0-94af-cdec64e6c3a7
https://www.itms2014.sk/vyzva?id=414cd219-13b1-4a9a-ba60-e199b62b8e1a
https://www.itms2014.sk/vyzva?id=daa960fb-9954-4b94-a137-9b24e36d44d8
https://www.itms2014.sk/vyzva?id=daa960fb-9954-4b94-a137-9b24e36d44d8
https://dotacie.mpsvr.sk/aktualne-vyzvy/ac95604f8379
https://www.slord.sk/aktuality/otvorili-sa-nove-vyzvy-v-klastri-5/


 

 Výstavba stokovej siete, čistiarní odpadových vôd, decentralizovaných systémov 

nakladania s komunálnymi odpadovými vodami a vodovodov v aglomeráciách do 2 

000 EO v chránených vodohospodárskych oblastiach mimo dobiehajúcich regiónov –  

I. kolo do 01. 04. 2024 

 Výstavba stokovej siete, čistiarní odpadových vôd, decentralizovaných systémov 

nakladania s komunálnymi odpadovými vodami a vodovodov v aglomeráciách do 2 

000 EO v chránených vodohospodárskych oblastiach mimo dobiehajúcich regiónov – 

Bratislavský kraj, I. kolo do 01. 04. 2024 

 

Slovenská inovačná a energetická agentúra 

Program Slovensko 2021 – 2027 

 Výzva na podporu energetickej efektívnosti a využívania OZE vo verejných budovách 

 

Komunitná nadácia Liptov 

 Grant Komunitnej nadácie Liptov – možnosť žiadať počas celého roka 

 

Nadácia Allianz 

 Grant Nadácie Allianz – možnosť žiadať počas celého roka 

 

Nadácia Via Pribina 

 Grantová výzva 2024 – do 30. 01. 2024 

 

Mesto Nové Mesto nad Váhom 

 Dotácie z rozpočtu mesta – do 31 03. 2024 

 

Mesto Prešov 

 Grant Nadácie mesta Prešov – možnosť žiadať počas celého roka 

 

 

 

 

Pre podrobnejšie informácie sa obráťte na príslušné regionálne centrum. 
 

https://public.itms2014.sk/vyzva?id=3943a0d6-32e1-4f63-8ac9-7ccc79c77b01
https://public.itms2014.sk/vyzva?id=3943a0d6-32e1-4f63-8ac9-7ccc79c77b01
https://public.itms2014.sk/vyzva?id=3943a0d6-32e1-4f63-8ac9-7ccc79c77b01
https://public.itms2014.sk/vyzva?id=8dc0e47d-febf-43e1-b86e-835b6d899c31
https://public.itms2014.sk/vyzva?id=8dc0e47d-febf-43e1-b86e-835b6d899c31
https://public.itms2014.sk/vyzva?id=8dc0e47d-febf-43e1-b86e-835b6d899c31
https://www.itms2014.sk/vyzva?id=9c7776d3-7cb9-425c-9d33-d6a7fee3406f
https://www.knl.sk/formulare
https://nadacia.allianz.sk/ziadost-o-podporu
https://nadacia-granvia.sk/grantova-vyzva/casto-kladene-otazky
https://www.nove-mesto.sk/poskytovanie-dotacii-z-rozpoctu-mesta/
https://www.presov.sk/nadacia-mesta-presov-0.html
https://eurofondy.gov.sk/regionalne-centra/
https://eurofondy.gov.sk/regionalne-centra/informacna-poradenska-linka-ipl/


 

Tím Regionálnych centier MIRRI SR 
 

Prihlásiť/odhlásiť ODBER IPL 
 

ipl@mirri.gov.sk 

Ak máte podozrenie na zneužitie adresy, kontaktujte nás na telefónnom čísle: +421 947 923 938 

 
Informácie o spracúvaní osobných údajov nájdete tu: Informačná povinnosť prevádzkovateľa | MIRRI (gov.sk) 

 

  

 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=wlme5HgQ3EOq0AS0Z_m2IdsHSDrh-GNNnYTQFpXEtpdUQk1DRFRHVVlXRlUwS1QwV1FTVFBZSDNHWi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=wlme5HgQ3EOq0AS0Z_m2IdsHSDrh-GNNnYTQFpXEtpdUQk1DRFRHVVlXRlUwS1QwV1FTVFBZSDNHWi4u
mailto:ipl@mirri.gov.sk
https://www.mirri.gov.sk/ministerstvo/informacna-povinnost-prevadzkovatela/

